Produktinformation

Produkt:

Zutaten:

Typische Analysewerte:
Nahrwerte pro 100 g:

Aussehen:
Konsistenz:
Geschmack:

Allergene:

Zutaten:
Kostform:

Gentechnik/
Novel Food:

Produktspezifikation: 343

Melitta® Zuckersticks
Material-Nr. 343

Zucker

Brennwert 1.700 kJ / 400 kcal
Fett 0,09

davon gesattigte Fettsduren 0,09
Kohlenhydrate 100 g

davon Zucker 100 g

Eiweil3 0,0g

Weil3er kristallisierter RiUbenzucker

Kristalle

SanR

Es werden keine Stoffe oder daraus hergestellte
Erzeugnisse, die gem. Lebensmittel-
Kennzeichnungsverordnung als Allergene einzustufen
sind, bei der Herstellung verwendet.

Es werden keine Zutaten gem. ALBA-Liste bei der
Herstellung verwendet.

Glutenfrei, laktosefrei, geeignet fir Vegetarier/Veganer

Der Lieferant garantiert, dass das Produkt keinen
Kennzeichnungspflichten nach den EU-Verordnungen
(EG) Nr. 1829/2003 (EG) Nr. 1830/2003 (genetisch
veranderte Lebens-und Futtermittel) und (EG) Nr. 258/97
(Novel Food) unterliegt und nach diesen Vorschriften
verkehrsfahig ist. Der Lieferant garantiert dariiber hinaus,
dass mit Hilfe einer validierten Analysenmethode keine
gentechnisch veranderten Bestandteile nachweisbar sind.
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